PODER EXECUTIVO

Município de Boa Esperança - Estado do Espírito Santo
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Av. Senador Eurico Rezende, n° 780 | Centro | Boa Esperança/ES | CEP 29.845-000
Telefone: (27) 3768 6518 | E-mail: planejamentogestao@boaesperanca.es.gov.br | www.boaesperanca.es.gov.br

PORTARIA N.º 926/2022

DE: 14/06/2022

Designa comissão para avaliação de prova prática

para o cargo de Motorista e Operadores de

Máquinas em designação temporária.

A Prefeita de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o

Art. 75, inciso VIII da Lei Orgânica Municipal.

Considerando o disposto no Edital nº 025/2021.

RESOLVE:

Art. 1º Designar comissão para avaliação de prova prática para o cargo de Motorista e Operadores de

Máquinas, em regime de designação temporária.

Art. 2º A comissão será composta pelos servidores abaixo designados, sob presidência do primeiro:

Arildo Charles Ferreira - Presidente

Alcy Machado – Membro

José Carlos da Silva Santos – Membro

Marindo Neves - Membro

Rogério Costa Brasileiro - Membro

Art. 3º A Comissão Especial terá autonomia para requisitar outros servidores para auxiliarem nos trabalhos

relacionados ao Processo Seletivo.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Revoga-se disposições em contrário

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA DE BOA ESPERANÇA, aos 14 dias do mês de junho de 2022.

FERNANDA SIQUEIRA SUSSAI MILANESE

               Prefeita Municipal

Registrado e Publicado na Data Supra.

FERNANDA SIQUEIRA
SUSSAI
MILANESE:09904950784

Assinado digitalmente
por FERNANDA
SIQUEIRA SUSSAI
MILANESE:09904950784
Data: 2022.06.14
16:46:44 -0300